

Cenová ponuka - materiál

Stavba: Chodník pri ceste 1/68 v obci Ľubotín
Objekt: SO 01 Chodník pri ceste 1/68 v obci Ľubotín
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Ľubotín
 Dodávateľ: STAVGEO, s.r.o., Košice
 Dátum: 13.10.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 876,863	
	D		1	Zemné práce					
1	K	221	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	190,000	0,000	0,000	20,0
2	K	221	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m ² ,pruh do 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m ²	98,000	0,000	0,000	20,0
3	K	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	26,000	0,000	0,000	20,0
4	K	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	160,000	0,000	0,000	20,0
5	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	m ³	48,000	0,000	0,000	20,0
6	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	169,240	0,000	0,000	20,0
7	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepidlosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	50,772	0,000	0,000	20,0
8	K	001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	219,800	0,000	0,000	20,0
9	K	001	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m ³	80,000	0,000	0,000	20,0
10	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	219,800	0,000	0,000	20,0
11	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	84,040	0,000	0,000	20,0
12	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	68,282	0,000	0,000	20,0
13	M	MAT	5833721300	Štrkopiesok 0-32 z	t	117,452	6,750	792,801	20,0
14	K	231	180401213	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m ²	80,000	0,000	0,000	20,0
15	M	MAT	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	0,076	5,150	0,391	20,0
16	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	1 010,000	0,000	0,000	20,0
17	K	001	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m ² ,hr.do 100 mm	m ²	80,000	0,000	0,000	20,0
	D		2	Zakladanie				0,000	
18	K	011	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m ³	38,400	0,000	0,000	20,0
19	K	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	2,022	0,000	0,000	20,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				36,720	
20	K	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	21,300	0,000	0,000	20,0
21	K	271	452112121	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	2,000	0,000	0,000	20,0
22	M	MAT	5922470220	TECHNO TIP Vyrovnávací prstenec TBW 625/100 TECHNO TIP-PURATOR	ks	2,040	18,000	36,720	20,0
23	K	271	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m ³	0,450	0,000	0,000	20,0
	D		5	Komunikácie				8 829,977	
24	K	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m ²	1 010,000	0,000	0,000	20,0
25	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m ²	127,000	0,000	0,000	20,0
26	K	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m ²	m ²	160,000	0,000	0,000	20,0
27	K	221	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m ²	160,000	0,000	0,000	20,0
28	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m ²	m ²	827,000	0,000	0,000	20,0

29	M	MAT	5921952960	Zámková dlažba hr. 6 cm	m2	761,540	6,850	5 216,549	20,0
30	K	221	596911212	Kladienie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	256,000	0,000	0,000	20,0
31	M	MAT	5921953000	Zámková dlažba hr. 8 cm	m2	258,560	7,250	1 874,560	20,0
32	K	221	597962025	Montáž uzavretého žlabu FASERFIX / BGZ 150, do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25	m	9,000	0,000	0,000	20,0
33	M	MAT	5922960290	BGZ-S Žlab pre vysokú záťaž SV G NW 150, č. 0, s liatinovou hranou, bez spádu	ks	9,000	88,046	792,414	20,0
34	M	MAT	5524178300	FASERFIX / BGZ- Super 150 uzáver celnej stny zliabu	ks	2,000	18,484	36,968	20,0
35	M	MAT	5524184860	Artačná skrutka k liatinovým krytom SUPER	ks	72,000	2,200	158,400	20,0
36	M	MAT	5524184861	Krytka aretačnej skrutky z U-PVC pre SUPER	ks	72,000	2,100	151,200	20,0
37	M	MAT	5524178410	FASERFIX Liatinový rošt NW 150, 500/197/25, SW 16/170, tr. D 400 kN, (bez 2 x spoj.mat.)	ks	18,000	33,327	599,886	20,0
	D		8	Rúrové vedenie				7 243,977	
38	K	271	811371111	Montáž potrubia z betónových rúr s polodrážkou v otvorenom výkope v sklone do 20 % DN 300	m	48,000	0,000	0,000	20,0
39	M	MAT	5922162600	Rúra betónová pre dažďové vody TBP 5-30 Ms 30xdl.100xh.r.steny 4cm	ks	48,965	10,341	506,347	20,0
40	K	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	117,500	0,000	0,000	20,0
41	M	MAT	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm	ks	128,428	8,250	1 059,531	20,0
42	K	271	877310310	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 150 mm	ks	16,000	0,000	0,000	20,0
43	M	MAT	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	16,240	3,528	57,295	20,0
44	K	271	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	6,000	0,000	0,000	20,0
45	M	MAT	5922470180	TECHNO TIP Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP-PURATOR	ks	2,020	74,821	151,138	20,0
46	M	MAT	5922442310	Šachtová vložka DN 300 pre PVC hladké	ks	2,020	32,000	64,640	20,0
47	M	MAT	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	2,020	42,092	85,026	20,0
48	M	MAT	5922470162	Skruž betónová dno TBS 1000/930 s poplastovanou stupačkou pre DN 300,400	ks	2,000	325,000	650,000	20,0
49	M	MAT	895611100	Vyustný objekt	ks	2,000	112,000	224,000	20,0
50	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	0,000	0,000	20,0
51	M	MAT	5524344400	Poklop kruhový D 600 B	ks	2,000	95,000	190,000	20,0
52	K	271	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	16,000	0,000	0,000	20,0
53	M	MAT	5524252000	Mreža obrubníková 586 x 645	ks	16,000	255,000	4 080,000	20,0
54	M	MAT	5551792000	Koše kovové Trnava na blato a kaly nízke	ks	16,000	11,000	176,000	20,0
55	K	221	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrnca	ks	3,000	0,000	0,000	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 766,189	
56	K	221	916561112	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	498,000	0,000	0,000	20,0
57	M	MAT	5922902940	SEMMELOCK Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	502,980	3,250	1 634,685	20,0
58	K	221	917862110	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	488,000	0,000	0,000	20,0
59	M	MAT	5921954390	Premac OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm	ks	311,080	3,250	1 011,010	20,0
60	M	MAT	5921954410	Premac OBRUBNÍK CESTNÝ 100x20x15-5 cm - NÁBEHOVÝ	ks	129,280	4,950	639,936	20,0
61	M	MAT	5921954500	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x20x26/15 cm - PRECHODOVÝ LAVÝ	ks	26,260	9,150	240,279	20,0
62	M	MAT	5921954510	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x20x26/15 cm - PRECHODOVÝ PRAVÝ	ks	26,260	9,150	240,279	20,0
63	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	483,000	0,000	0,000	20,0
64	K	221	919736110	Rezanie zamkovej dlažby	m	30,000	0,000	0,000	20,0
65	K	001	938902101	Cistenie priekop nespev. a obj.nanosu do 0, 15 m3/m	m	224,000	0,000	0,000	20,0
66	K	001	938902105	Čistenie priepustov	m	105,000	0,000	0,000	20,0
67	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	31,426	0,000	0,000	20,0
68	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	62,852	0,000	0,000	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				0,000	

69	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 131,566	0,000	0,000	20,0
	D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				0,000	
	D		VRN06	Zariadenie staveniska				0,000	
70	K	000	914001101	Dočasné dopravné značenie - prenajom	eur	1,000	0,000	0,000	20,0
				<u>Celkom bez DPH</u>				<u>19 876.863</u>	

Spracoval: Ing. Andraščík